2

[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

      АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.05.2023 г.      № 31-р
п. Расцвет
О внесении изменений в распоряжение № 24-р
от 18.04.2023 г. «Об утверждении перечня

автомобильных дорог на территории Расцветовского сельсовета

по состоянию на 18.04.2023г.»
   В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 18.04.2023 г. № 24-р «Об утверждении перечня автомобильных дорог на территории Расцветовского сельсовета по состоянию на 18.04.2023г.»:

             1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Расцветовского сельсовета.

Расцветовского сельсовета

А.В. Мадисон
Приложение

к распоряжению Главы

Расцветовского сельсовета

от 02.05. 2023г.   №31-р

	ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                                     автомобильных дорог общего пользования местного значения                                                                              муниципального образования Расцветовский сельсовет

по состоянию на 02.05.2023г.

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность автомобильных дорог, км.
	Категория дороги
	Идентификационные номера автомобильных дорог

	п. Расцвет

	1
	1-й Школьный переулок
	0,100
	1V
	95-230-845-ОП-МП-099

	2
	1-ый Садовый переулок
	0,540
	1V
	95-230-845-ОП-МП-089

	3
	переулок Заветный
	0,140
	 1V
	95-230-845-ОП-МП-087

	4
	переулок Княжий
	0,150
	 1V
	95-230-845-ОП-МП-086

	5
	ул. 22 Олимпиады
	0,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-072

	6
	ул. 70 лет Победы
	0,460
	1V
	95-230-845-ОП-МП-078

	7
	ул. 8 марта
	1,100
	1V
	95-230-845-ОП-МП-010

	8
	ул. А. И. Куприна
	1,300
	 1V
	95-230-845-ОП-МП-088

	9
	ул. Архитектурная
	0,530
	1V
	95-230-845-ОП-МП-012

	10
	ул. Березовая
	0,650
	1V
	95-230-845-ОП-МП-069

	11
	ул. Благодатная
	0,380
	1V
	95-230-845-ОП-МП-075

	12
	ул. Веерная
	0,850
	1V
	95-230-845-ОП-МП-084

	13
	ул. Главная
	0,755
	1V
	95-230-845-ОП-МП-068

	14
	ул. Городская
	0,460
	1V
	95-230-845-ОП-МП-074

	15
	ул. Дорожная
	1,100
	1V
	95-230-845-ОП-МП-011

	16
	ул. Достоевского
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-081

	17
	ул. Космонавтов
	0,900
	1V
	95-230-845-ОП-МП-003

	18
	ул. Майская
	0,350
	1V
	95-230-845-ОП-МП-007

	19
	ул. Микроквартал
	0,550
	1V
	95-230-845-ОП-МП-004

	20
	ул. Мира
	0,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-009

	21
	ул. Московская
	0,440
	1V
	95-230-845-ОП-МП-083

	22
	ул. Озерная
	0,420
	1V
	95-230-845-ОП-МП-008

	23
	ул. Привольная
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-082

	24
	ул. Придорожная
	1,000
	1V
	95-230-845-ОП-МП-085

	25
	ул. Садовая
	1,870
	1V
	95-230-845-ОП-МП-006

	26
	ул. Сельская
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-080

	27
	ул. Сергея Токарь
	1,000
	1V
	95-230-845-ОП-МП-073

	28
	ул. Спортивная
	0,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-070

	29
	ул. Тепличная
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-079

	30
	ул. Усть-Абаканская
	0,460
	1V
	95-230-845-ОП-МП-077

	31
	ул. Фабричная
	0,265
	1V
	95-230-845-ОП-МП-002

	32
	ул. Фестивальная
	0,510
	1V
	95-230-845-ОП-МП-076

	33
	ул. Школьная
	1,100
	1V
	95-230-845-ОП-МП-001

	34
	ул. Энергетиков
	0,516
	1V
	95-230-845-ОП-МП-071

	35
	ул. Юбилейная
	1,200
	1V
	95-230-845-ОП-МП-005

	36
	ул. Линейная
	0,595
	1V
	95-230-845-ОП-МП-098

	37
	ул. Тихая
	0,540
	1V
	95-230-845-ОП-МП-097

	38
	ул. Щорса
	0,300
	1V
	95-230-845-ОП-МП-096

	39
	ул. Степная
	1,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-100

	40
	ул. Торговая
	0,400
	1V
	95-230-845-ОП-МП-101

	41
	ул. Славянская
	0,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-102

	42
	ул. Солнечная
	1,580
	1V
	95-230-845-ОП-МП-103

	43
	ул. Успешная
	1,540
	1V
	95-230-845-ОП-МП-104

	44
	ул. Радостная
	0,620
	1V
	95-230-845-ОП-МП-105

	45
	ул. Лазурная
	0,840
	1V
	95-230-845-ОП-МП-106

	46
	ул. 75 лет Победы
	0,800
	1V
	95-230-845-ОП-МП-107

	47
	ул. Российская
	0,660
	1V
	95-230-845-ОП-МП-109

	48
	ул. Южная
	0,590
	1V
	95-230-845-ОП-МП-110

	49
	ул. Уютная
	0,400
	1V
	95-230-845-ОП-МП-111

	Итого: п. Расцвет
	33,461

Поселок Тепличный

	47
	Спортивный переулок
	0,320
	1V
	95-230-845-ОП-МП-091

	48
	Строительный переулок
	0,150
	1V
	95-230-845-ОП-МП-092

	49
	ул. 1-я Ключевая
	0,700
	1V
	95-230-845-ОП-МП-040

	50
	ул. 1-я Новаторная
	0,560
	1V
	95-230-845-ОП-МП-048

	51
	ул. 1-я Новаторов
	0,660
	1V
	95-230-845-ОП-МП-050

	52
	ул. 1-я Радужная
	0,341
	1V
	95-230-845-ОП-МП-043

	53
	ул. 1-я Целинная
	0,950
	1V
	95-230-845-ОП-МП-053

	54
	ул. 2-я Ключевая
	0,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-041

	55
	ул. 2-я Красноармейская
	0,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-052

	56
	ул. 2-я Новаторная
	0,610
	1V
	95-230-845-ОП-МП-049

	57
	ул. 2-я Радужная
	0,337
	1V
	95-230-845-ОП-МП-044

	58
	ул. 2-я Целинная
	0,940
	1V
	95-230-845-ОП-МП-054

	59
	ул. 3-я Ключевая
	0,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-042

	60
	ул. 3-я Радужная
	0,280
	1V
	95-230-845-ОП-МП-045

	61
	ул. 3-я Целинная
	0,150
	1V
	95-230-845-ОП-МП-055

	62
	ул. 4-я Радужная
	0,520
	1V
	95-230-845-ОП-МП-046

	63
	ул. В.Л. Винокурова
	0,180
	1V
	95-230-845-ОП-МП-066

	64
	ул. Весенняя
	2,000
	1V
	95-230-845-ОП-МП-027

	65
	ул. Вишневая
	2,200
	1V
	95-230-845-ОП-МП-018

	66
	ул. Гончарова
	1,020
	1V
	95-230-845-ОП-МП-061

	67
	ул. Енисейская
	1,060
	1V
	95-230-845-ОП-МП-037

	68
	ул. Западная
	0,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-056

	69
	ул. Зеленая
	0,630
	1V
	95-230-845-ОП-МП-020

	70
	ул. Иванова
	0,510
	1V
	95-230-845-ОП-МП-060

	71
	ул. Инзиюльская
	0,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-024

	72
	ул. Камская
	0,250
	1V
	95-230-845-ОП-МП-095

	73
	ул. Ключинская
	0,300
	1V
	95-230-845-ОП-МП-025

	74
	ул. Колхозная
	0,590
	1V
	95-230-845-ОП-МП-035

	75
	ул. Ленина
	3,620
	1V
	95-230-845-ОП-МП-015

	76
	ул. Луговая
	0,500
	1V
	95-230-845-ОП-МП-063

	77
	ул. Магеги
	0,150
	1V
	95-230-845-ОП-МП-062

	78
	ул. Механизаторов
	1,250
	1V
	95-230-845-ОП-МП-032

	79
	ул. Мира
	1,600
	1V
	95-230-845-ОП-МП-028

	80
	ул. Молодежная
	1,000
	1V
	95-230-845-ОП-МП-023

	81
	ул. Новая
	2,000
	1V
	95-230-845-ОП-МП-029

	82
	ул. Октябрьская
	1,949
	1V
	95-230-845-ОП-МП-017

	83
	ул. Ореховая
	1,300
	1V
	95-230-845-ОП-МП-034

	84
	ул. Песочная
	0,800
	1V
	95-230-845-ОП-МП-038

	85
	ул. Пионерская
	1,480
	1V
	95-230-845-ОП-МП-014

	86
	ул. Полевая
	1,420
	1V
	95-230-845-ОП-МП-019

	87
	ул. Пушкина
	0,330
	1V
	95-230-845-ОП-МП-013

	88
	ул. Рабочая
	0,580
	1V
	95-230-845-ОП-МП-036

	89
	ул. Российская
	1,250
	1V
	95-230-845-ОП-МП-030

	90
	ул. С. Есенина
	1,630
	1V
	95-230-845-ОП-МП-021

	91
	ул. Садовая
	1,810
	1V
	95-230-845-ОП-МП-016

	92
	ул. Сибирская
	3,220
	1V
	95-230-845-ОП-МП-031

	93
	ул. Совхозная
	2,637
	1V
	95-230-845-ОП-МП-022

	94
	ул. Солнечная
	1,800
	1V
	95-230-845-ОП-МП-026

	95
	ул. Спортивная
	0,530
	1V
	95-230-845-ОП-МП-059

	96
	ул. Строительная
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-058

	97
	ул. Тихая
	0,250
	1V
	95-230-845-ОП-МП-047

	98
	ул. Цветочная
	1,200
	1V
	95-230-845-ОП-МП-039

	99
	ул. Черногорская
	0,920
	1V
	95-230-845-ОП-МП-057

	100
	ул.1-я Красноармейская
	0,450
	1V
	95-230-845-ОП-МП-051

	101
	ул.65 лет Победы
	0,200
	1V
	95-230-845-ОП-МП-065

	102
	ул. Л. Н. Толстого
	0,350
	1V
	95-230-845-ОП-МП-094

	103
	ул. Мичурина
	1,100
	1V
	95-230-845-ОП-МП-033

	104
	ул. Парковая
	0,550
	1V
	95-230-845-ОП-МП-064

	105
	ул. Южная
	0,114
	1V
	95-230-845-ОП-МП-067

	106
	ул. Рябиновая
	0,400
	1V
	95-230-845-ОП-МП-108

	107
	Октябрьский переулок
	0,249
	1V
	95-230-845- ОП-МП -112

	Итого: п. Тепличный
	55,147

	ВСЕГО
	88,608